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UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE \/
SENATI AKADEMIK
Nr. Prot. Vloré, mé 13.11.2019
VENDIM

Nr. 62, daté 13.11.2019

PiER
RIALOKIM KUOTASH NE PROGRAMET E STUDIMIT TE FAKULTETIT TE
EKONOMISE DHE FAKULTETIT TE SHENDETIT NE UNIVERSITETIN 'ISMAIL
QEMALLI', VLORE

Mbéshtetur né nenin 38 né ligjin Nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, pikén 2.7 né¢ VKM nr. 41, daté 24.01.2018
“Pér elementet e programeve t&€ studimit t&€ ofruara nga institucionet e arsimit t& lart&”, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 13.11.2019

VENDOSI:

1. T& miratojé rialokimin e kuotave t&€ pranimit brenda programeve t& ciklit t& dyté t&¢ studimeve
pér pranim né& programet e ofruara nga Fakulteti i Ekonomisé dhe Fakulteti i Shéndetit.
2. Ngarkohen njésit€ kryesore pérkatése pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
NENKRYETARI I SENATIT AKADEMIK
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Prof. As. Dr. Elenica BEQIRAJ (PJERO)
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